
UCHWAŁA NR III/16/2024 
RADY GMINY ALEKSANDRÓW 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Gminą Mniszków dotyczącego realizacji 
zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 12 i art. 74 ust.1 ustawy z dnia 8 marca1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 18 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 2268, poz. 1296, poz.1981 i poz. 2270, z 2022r. poz.1, poz. 66, poz. 1079, poz.1692, poz. 1700, 
poz. 1812, poz. 1967 i poz. 2140, z 2023r. poz. 185) oraz § 7 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 
Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie środowiskowych domów samopomocy społecznej (Dz. U. 
z 2020r. poz. 249) Rada Gminy Aleksandrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego z Gminą Mniszków dotyczącego realizacji 
zadania publicznego w zakresie pomocy społecznej polegającego na zapewnieniu mieszkańcom Gminy 
Mniszków usług świadczonych przez Środowiskowy Dom Samopomocy w Dąbrówce. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Aleksandrów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jolanta Rogozińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53EE97F5-2F10-4DEA-B267-68075A4A51F3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/16/2024 RADY GMINY ALEKSANDRÓW z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


